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Link do produktu: https://www.odix.eu/pokrywa-folia-solarna-na-basen-732x366cm-bestway-58228-p-3480.html

Opis produktu

Pokrywa Folia Solarna Na Basen 732x366cm.

Bestway 58228

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Stan opakowania
Kod producenta
Szerokos¢ produktu
Dtugos¢

Producent

Rodzaj

159,00 zt

58228

58228
6942138918786
6942138918786
2.88 kg
oryginalne
58228

336 cm

732 cm
Bestway

folia babelkowa

Pokrywa Solarna 703 x 366 cm Na Basen Stelazowy BESTWAY

®

Bestway
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Specyfikacja

- pasuje do basenéw o Srednicy
21FT ( 640x274x132 cm ),
24FT ( 732x366x132 cm )

- wykonana z trwatego materiatu,
- zapobiega utracie ciepfta,

- ogranicza wpadanie zanieczyszczenh do wody.

Zawartos¢ zestawu
- pokrywa basenowa,

- kolorowe opakowanie.
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Pokrywa Solarna 703 x 366 cm

wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

